על ידי ב"כ עו"ד אורלי שרגנהיים
המאשימה

נגד
יותם יוסף ג'רבי

על ידי ב"כ עוה"ד שי שורר ואיתי כהן
הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום ורקע נוסף

לחוק סיפא 144(א) סעיף לפי (עבירה כדין נשק שלא החזקת לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
25 סעיף עם ביחד 144(ב2) סעיף לפי (עבירה כדין שלא נשק ייצור ניסיון [החוק]), התשל"ז-1977 העונשין,

לחוק) וייצור נשק שלא כדין (2 עבירות לפי סעיף 144(ב2) לחוק).

בעת לאדם להזיק או להמית שבכוחם מאולתרים, חבלה מטעני לייצר החליט הנאשם האישום, כתב פי על
התפוצצותם או תבערתם. לצורך כך חיפש מידע באינטרנט וצפה בסרטונים שמסבירים כיצד ניתן לייצר מטענים, או חלק
מהם.

אילת הנאשם,
עדויותיהם של אילת אלפרט (אחותו של הנאשם) ואחיה ג'רבי (אחיו של הנאשם), שנתתי בהן אמון מלא, כי נכון יותר
ובחדר הנאשם של בחדר לא אך בבית, נוכחים היו בחיפוש, כנוכחים עליהם הצביע שזרביב האנשים ששלושת לומר

המדרגות, שם בוצעו החיפושים.

סעיף 26 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, קובע את הנוהל בעת
עריכת חיפוש. סעיף 26(א) קובע שחיפוש, בין על פי צו ובין שלא על פי צו, ייערך בפני שני עדים שאינם שוטרים, אך
ובגלל דחיפותו לערכו כאמור". במקרה שלפנינו, ניתן בנסיבות העניין ס"ק (1) קובע שניתן לחרוג מעניין זה אם "לא
כאשר, על סמך מה שכבר נתפס, החשד היה שלנאשם מעבדת חבלה או חומרי חבלה בביתו, מקובל עלי ההסבר של
ערן סלמון שלפיו סבר כי עשויה להיות סכנה לנוכחים ולכן הרחיק את בני הבית.

ולרבות מכל המכיל או שסוגל להכיל חומר כאמור ולמעט מכל גז מדמיע כהגדרתו בחוק
כלי היריה, תש"ט-1949;

(3) תחמושת, פצצה, רימון או כל חפץ נפיץ אחר שבכוחם להמית אדם או להזיק לו, לרבות
חלק של אחד מאלה"

(ההדגשות הוספו)

84. בע"פ 11068/08 מדינת ישראל נ' אמיר סנקר [12.7.2010] [עניין סנקר] קבע בית המשפט העליון:

"37. להבחנה בין הכנה לניסיון יש חשיבות רבה, משום שברגיל, מעשי ההכנה אינם גוררים אחריות
לפולמוס פורה כר ומהווה קלה שאלה אינה הניסיון לשלב ההכנה משלב המעבר שאלת פלילית.

הוספו) (ההדגשות שנים" עשרה חמש מאסר - דינו כאמור, פעולה לעשות

"נשק" מוגדר בסעיף 144(ג) כך:

"(ג) בסעיף זה, 'נשק' -
(2) כלי שסוגל לפלוט חומר הנועד להזיק לאדם, לרבות חלק, אבזר ותחמושת לכלי כאמור
ולרבות מכל המכיל או שסוגל להכיל חומר כאמור ולמעט מכל גז מדמיע כהגדרתו בחוק

כלי היריה, תש"ט-1949;
(3) תחמושת, פצצה, רימון או כל חפץ נפיץ אחר שבכוחם להמית אדם או להזיק לו, לרבות

חלק של אחד מאלה".

מטען התבערה בתוך דומה, בצורה הנאשם שייצר אחר מאולתר יזם של שילובו את שראינו לאחר כי דומני, .90
יכולה להיות מחלוקת כי עסקינן בחלק מחפץ נפיץ, שבכוחו להזיק בחורשה, התקצר מאד הדיון שלנו בנושא זה.

(ג) בסעיף זה, 'נשק' -
(1) כלי שסוגל לירות כדור, קלע, פגז, פצצה או כיוצא באלה, שבכוחם להמית אדם, וכולל

חלק, אבזר ותחמושת של כלי כזה;
(2) כלי שסוגל לפלוט חומר הנועד להזיק לאדם, לרבות חלק, אבזר ותחמושת לכלי כאמור
ולרבות מכל המכיל או שסוגל להכיל חומר כאמור ולמעט מכל גז מדמיע כהגדרתו בחוק

כלי היריה, תש"ט-1949"

96. ההגנה טוענת שהשרשיר הוא אביזר של תחמושת או חלק מתחמושת, ואלה אינם כלולים בהגדרת "נשק" בסעיף
144(ג). מומחה התביעה, סלמון, ציין כי שרשיר התחמושת הוא ככל הנראה שרשיר של מקלע; כפי שהסביר, זהו התקן
מתכתי שיעודו לחבר בין שני כדורים זה אחר זה ליצירת שרשרת תחמושת, ותפקידו לאחוז את הכדורים.

144(ב2) לחוק).

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] ההפניות לפרוטוקול יירשמו פ/מספר עמוד, מספר שורה, למעט עמודים 195 עד 258 שבהם יש כפילות ולכן
יירשם גם תאריך הדיון

[2] טענה זו אינה נכונה: קיים דוח פעולה גם של אמל פחר דין, ת/121, שהתייחס גם לחיפוש ברכב, אם כי הוא הגיע
כבר בעיצומו של החיפוש בתא המטען